

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IC 00000582, DIČ CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: Ing. Antonín Křáp

Tel./email: [REDACTED]

Dodavatel:

COMPEX DATA BOHEMIA, spol. s r.o.

Počernická 168

108 00 Praha - Strašnice

Kontaktní osoba: Ing. Vladimír Novotný

Tel./email: [REDACTED]

IC: 47117958

Věc: Objednávka síťových prvků a serverů

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 7 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, objednáme u Vás následující:

1) Předmět objednávky:

Objednáme u Vás dodání zboží specifikovaného v příloze č.1. Dodané zboží musí splňovat všechny požadavky specifikované v poptávce vyhlášené prostřednictvím elektronického tržiště Tendermarket pod ID T004/17V/00012577.

Celková částka nesmí přesáhnout 188 014,- Kč bez DPH. DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

Ředitelství VLRZ

Magnitogorská 1494/12

101 00 Praha 10

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Provedenou dodávku fakturujte na:

VLRZ

Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10

IC: 00000582, DIČ: CZ00000582

č. účtu: [REDACTED]

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.

Lhůta splatnosti faktury po jejím doručení objednateli činí 21 dnů

4) Doba plnění:

Zboží dodejte nejpozději do 2.5.2017.

5) Záruční podmínky:

Záruční doba na servery Dell PowerEdge R330 činí 36 měsíců od data převzetí formou NBD.

Záruka na ostatní zboží činí 12 měsíců od data převzetí.

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu:

VLRZ

Magnitogorská 1494/12

101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582,

číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti. Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. Potvrzenou a podepsanou objednávku přiložte k faktuře.

V Praze dne

V Praze dne

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
Ředitel
Ing. Václav Studený

.....
Jednatel
Ing. Vladimír Novotný

Příloha č.1 k objednávce 2017-000-15-000197

Název	ks	Cena/ks	cena celkem
Dell PowerEdge R330 Server	2	54 431,00 Kč	108 862,00 Kč
optický propojovací kabel LC-LC duplex MM 50/125um 40m, odstupňované, oplet +oko	1	1 830,80 Kč	1 830,80 Kč
optický propojovací kabel LC-LC duplex MM 50/125um 1m,FibreFab	2	255,30 Kč	510,60 Kč
lišty bílé 40x40	22	39,60 Kč	871,20 Kč
lišty bílé 40x20	170	28,30 Kč	4 811,00 Kč
nástěnný rozvaděč, 19", v. 10U (510mm), h. 500 mm, š. 530mm, EASY, RAL7035	2	2 271,00 Kč	4 542,00 Kč
celokovový patch panel MINI-COM pro 24 modulů, 1U, 19", neosazený, černý,PANDUIT	2	770,00 Kč	1 540,00 Kč
modul MINI-JACK UTP, RJ45, kat. 5E, arkticky bílý,PANDUIT	42	123,00 Kč	5 166,00 Kč
modul MINI-COM, LC spojka duplexní, MM, arkticky bílý,PANDUIT	2	239,20 Kč	478,40 Kč
zásuvka MINI-COM pro 2 moduly, modulární, na omítku, arktická bílá	10	73,00 Kč	730,00 Kč
zásuvka MINI-COM pro 4 moduly, modulární, na omítku, bílá	3	113,00 Kč	339,00 Kč
Držák Hama NEXT Light (3*) 400x400, černý 11757	10	427,00 Kč	4 270,00 Kč
Lenovo IdeaPad Yoga 900Sleeve-Black	1	475,00 Kč	475,00 Kč
Lenovo Yoga TAB 3 10,1" Sleeve case-černý	1	399,00 Kč	399,00 Kč
CyberPower GreenPower Value LCD UPS 1200VA/720W	5	3 276,92 Kč	16 384,60 Kč
Dvoulinka průhledná 2 x 2,5 mm2	135	29,40 Kč	3 969,00 Kč
Kabel U/UTP kat. 5E, 4-pár 24AWG, LSNH, 305m box	3	1 643,00 Kč	4 929,00 Kč
Cisco compatible SFP transceiver with DDMI,1.25G,850nm,MM,550m,Dual LC connectors,Temp. 0-70°C	2	528,00 Kč	1 056,00 Kč
Edge-Core L2 Fast Ethernet IPv4/IPv6 switch 8 x 10/100-TX + 2 Gigabit Combo	6	4 475,00 Kč	26 850,00 Kč
Celkem			188 013,60 Kč